SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

DIRETORIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 33/2013

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA O

PROGRAMA DE BOLSAS DE MOBILIDADE INTERNACIONAL LIVRE PARA

PROFESSORES

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Diretoria de Assuntos

Internacionais – DAI, torna público o presente Edital de retificação, visando à seleção de

professores da UFT ao Programa Institucional de Bolsas Santander Livre para

Professores.

1. No item 5.1 onde se lê: “Deverão ser entregues na Diretoria de Assuntos

Internacionais, até as 18h do dia 23 de outubro de 2013, os seguintes

documentos:”

2. Leia-se: “Deverão ser entregues na Diretoria de Assuntos Internacionais, até as

18h do dia 23 de setembro de 2013 os seguintes documentos:”

3. CONTATOS

Diretoria de Assuntos Internacionais

Fone (63) 3232-8078

E-mail: dai@uft.edu.br

Palmas, 16 de setembro de 2013.

DAI - Diretoria de Assuntos Internacionais